ABBOTT SV 12 1.500,00 18.000,00 

002 Reagentes para realização de exames hematológicos. ABBOTT TST 14.600 1,22 17.812,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 35.812,00 

VALOR TOTAL DO GRUPO 002, POR EXTENSO: (Trinta e cinco mil, oitocentos e doze reais) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 87.013,02 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: (Oitenta e sete mil, treze reais e dois centavos ) 

REGISTROS ANVISA EQUIPAMENTO, CALIBRADOR, CONTROLE E SOLUÇÕES: 

Equipamento Ruby  - 80146501507 

Diluent/Sheath CD 3200 1 X 20 litros 10055310747 

Reagente de Leucócitos  960ml 10055310761 

Lisante Hgb/Noc  3,8L 10055310752